
入札結果書

臨港遵μ亀ヽ(港湾2号線)磁気探査業務委託(R4-2)

那覇港新港ふ頭地区

調査

=契約締結国の翌日から  令荼諷5年8月 3ヽ覆ヨ  まで

令奉露5年 3月 6日

令和5年 3月 7口    革0時00分

2踏 大会議室

委託番号(1800)

設計金額 (税込 ) 8,883,000需

1 業務名称

2 履行場所

3 業種

4 履行期間

5 入札員

6 開札日時

7 開札甥所

8 価格

9 業者名

予定1西奪各(闘 ) 入札書比鞭価格 (踊 ) 最低制限価格ヽ (用 ) 最l戯制限価奪各の100/110(固 )

8,888,000 8,030,000 7.152,200 6,502,000

受付
番号

登録番号 商号名
入札額 (闘 )

(じ番号 備考
荘 2

“

華98 (株 )イー五―シー 6,495,000 最低制限価格未満

2 37 (有 )国豊 6,529,000

3 202 (有 )地下計測 6,497,000 最低翻眼価格未満

4 458 (株)国央 6,497,OOO 最低制限価格未満

3 486 (株 )ワ プ3バ技巧 6.544,000

6 189 (有 )新 F汗弓綾研 6:528,000

7 245 (株)琉球テクノ 6,4961000 最低制限1函格未満

8 tSe (有 )アース探査 6,468,000 最低奇1限価格未満

9 348 (有 )沖縄ビイック 7,250,000

10 418 大平総業 (株 ) 6,523,OOO

11 490 (株 )園霞故研 6,5ヽ 0,000

12 465 (株)地盤 F〕干q発 8,526,000

甍9 284 (株)沖縄探査開発 0,547,000

14 118 (株)沖縄物理カイケン 6,4371000 最低制限1函格未満

嗜5 124 (株 )沖技 6,530,000

16 429 レキオス・ウォーター (株 ) 6,539,000

17 3ヽ2 (有 )南西技術 6,508,000

18 209 (有 )日 章技研 6,526,000

19 435 (株 )テクノサーチ 6,498,000 最低制限価終未満

20 244 (有〉沖縄探査工葉 6,600,000
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受付
番号

登録番号 商号名
入札額 (円 )

くじ番号 備考
1 2

21 492 (株 )南テクノ 6,495,000 最低制限価格未満

22 48 (有 )沖縄磁探総業 6,790,000

23 帝00 (有)セーフティ探査 6,504,000 藩札

24 211 (有 )沖縄基礎開発 6,546,000

25 504 (株 )玉一探査土木 6,5211000

26 352 (株 )オキローボ 6,547,000

27 2て 3 (有 )三慶技研 6,507,000

28 112 (株 )海邦技研
無効

(日 付相違)

29 398 (j露 )スキルエンジエアリング 7,600,000

30 479 (株 )西輿 G,740,000

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47
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49
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